
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Instytutu Filozofii i Kognitywistyki
ul. Krakowska 71-79.71-017 Szczecin

tel. 91 444 32 45

UCHWAŁA NR 19/2020

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU FILOZOFII I KOGNITYWISTYKI

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 19 listopada 2020 roku

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Filozofii i Kognitywistyki dotyczącej 
poparcia kandydatury dra hab. Macieja Witka, prof. US do objęcia funkcji i zatrudnienia 

na stanowisku dyrektora Instytutu Filozofii i Kognitywistyki w Uniwersytecie 
Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 stycznia 202lr.

Na podstawie § 79 ust. 3 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) oraz § 6 ust. 3 Zarządzenia nr 141/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 02 listopada 2020 r. w przedmiocie ustalenia trybu przeprowadzenia konkursów w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowiska dyrektorów instytutów w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 stycznia 202lr., sposobu dokumentowania ich przebiegu oraz wzorów dokumentów stosowanych w postępowaniu konkursowym, Rada Naukowa Instytutu Filozofii i Kognitywistyki uchwala, co następuje:
§1.Rada Naukowa Instytutu Filozofii i Kognitywistyki pozytywnie opiniuje kandydaturę dra hab. Macieja Witka, prof. US do objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisku dyrektora Instytutu Filozofii i Kognitywistyki w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 stycznia 2021r.
§2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE
Dr hab. Maciej Witek, prof. US jest jedynym kandydatem na dyrektora Instytutu Filozofii i Kognitywistyki US, który przesłał wniosek do Rady Naukowej z prośbą o zaopiniowanie. Przedstawił też komplet wymaganych dokumentów i przedstawił strategię rozwoju Instytutu. Kandydat ma już doświadczenie w kierowaniu Instytutem i jest znany członkom Rady ze swojej działalności w poprzedniej kadencji. W dyskusji członkowie Rady wyrazili uznanie dla 



dotychczasowego zaangażowania Kandydata w funkcjonowanie Instytutu oraz poparcie dla zaproponowanego kierunku rozwoju badań naukowych w Instytucie. Zwrócono też uwagę na to, że Kandydat osobiście uzyskał bardzo dobre wyniki publikacyjne, realizował granty, organizował współpracę międzynarodową, zespół badawczy Cognition & Communication Research Group oraz Laboratorium Nauk o Poznaniu i Komunikacji. A zatem Kandydat ma osobiste osiągnięcia naukowe, wykazał się sprawnością w organizowaniu badań naukowych w Instytucie i zyskał uznanie Rady Naukowej IFiK. Wyniki głosowania pokazują jednoznaczne poparcie Rady Naukowej IFiK dla tego Kandydata.
Wyniki głosowania:1. liczba osób obecnych na posiedzeniu Rady Naukowej IFiK - 82. liczba oddanych głosów za kandydaturą - 83. liczba oddanych głosów przeciw kandydaturze -04. liczba głosów wstrzymujących się -05. liczba głosów nieważnych - 0

PRZEWODNICZĄCY RADY NAUKOWEJ 
Instytutu Filozofii i Koanitywistyki

prof. clr hab. Renata Ziemińska

PODPIS I PIECZĘĆ

PRZEWODNICZĄCEGO RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU FILOZOFII i KOGNITYWISTYK1


